

INFORMACJA NA STRONĘ INTERNETOWĄ

SZI-SZP.2612.41.2022

Dotyczy: przetargu podstawowego z możliwością negocjacji – Sprawa 41/01722/2022

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na kompleksowe wykonanie robót budowlanych dla zadania: *Przebudowa ogrodzenia zewnętrznego kompleksu wojskowego przy ul. Żwirki i Wigury 9/13 w Warszawie* - Sprawa 41/01722/2022, Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania zgłoszone przez Wykonawców.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania na kompleksowe wykonanie robót budowlanych dla zadania: "Przebudowa ogrodzenia zewnętrznego kompleksu wojskowego przy ul. Żwirki i Wigury 9/13 w Warszawie" prosimy o przychylenie się do poniższych: W Rozdziale II ust. 6 pkt 4 lit. a) SWZ Zamawiający określił, że Wykonawca ma wykazać, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną o podobnym charakterze (zakresie), tj. polegającą na budowie lub przebudowie ogrodzenia na kwotę co najmniej 1 500 000,00 zł brutto. Proszę o informację czy Zamawiający uzna za spełnienie ww. warunku wykazanie roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie ogrodzenia na kwotę co najmniej 1 000 000,00 zł brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunków, dotyczących doświadczenia oferentów (zawartych w Rozdziale II ust. 6 pkt 4 lit. a) SWZ) i uzna ich spełnienie jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną o podobnym charakterze (zakresie), tj. polegającą na budowie lub przebudowie ogrodzenia na kwotę co najmniej 1 000 000,00 zł brutto.

W związku z tym Zamawiający wprowadza następujące zmiany w Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Rozdział II, ust. 6

Jest:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

4) zdolności technicznej lub zawodowej:

Wykonawca ma wykazać, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną o podobnym charakterze (zakresie) tj. **polegającą na budowie lub przebudowie ogrodzenia na kwotę co najmniej 1 500 000,00 zł brutto** wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty (...) - *Załącznik nr 3 do SIWZ.*

Powinno być:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

4) zdolności technicznej lub zawodowej:

Wykonawca ma wykazać, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną o podobnym charakterze (zakresie) tj. **polegającą na budowie lub przebudowie ogrodzenia na kwotę co najmniej 1 000 000,00 zł brutto** (każda) wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty (...) - *Załącznik nr 3a do SIWZ.*

Rozdział VII, ust. 1 pkt 2)

Jest:

wykaz robót wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: co najmniej jedna robota budowlana o podobnym charakterze (zakresie) tj. **polegająca na budowie lub przebudowie ogrodzenia na kwotę co najmniej 1 500 000,00 zł brutto** (każda) wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty (...) – *Załącznik nr 3 do SWZ.*

Powinno być:

wykaz robót wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: co najmniej jedna robota budowlana o podobnym charakterze (zakresie) tj. **polegająca na budowie lub przebudowie ogrodzenia na kwotę co najmniej 1 000 000,00 zł brutto** (każda) wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty (...) – *Załącznik nr 3a do SWZ.*

Pytanie 3:

Ze względu na sezon urlopowy i problem z uzyskaniem ofert od dostawców prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o dwa tygodnie, tj. do 22.08.2022 r.

Odpowiedź:

Termin składania ofert zostaje przesunięty do dnia **17.08.2022 r.**, dlatego też Zamawiający zmienia:

Termin składania ofert z dnia 08.08.2022 r. o godz. 10:00:00 na dzień **17.08.2022 r.** o godz. 10:00:00.

Termin otwarcia ofert z dnia 08.08.2022 r. o godz. 10:15 na dzień **17.08.2022 r.** o godz. 10:15.

Termin wnoszenia wadium z dnia 08.08.2022 r. do godz. 10:00 na dzień **17.08.2022 r.** do godz. 10:00.

Termin związania ofertą z dnia 06.09.2022 r. na **15.09.2022 r.**

Zamawiający informuje, że przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści SWZ.

Zmianie ulega Wykaz robót budowlanych (*Załącznik nr 3 do SWZ*). Zastępuje się go nowym **Wykazem robót budowlanych (*Załącznik nr 3a do SWZ*)**.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu podstawowego z możliwością negocjacji na kompleksowe wykonanie robót budowlanych dla zadania: *Przebudowa ogrodzenia zewnętrznego kompleksu wojskowego przy ul. Żwirki i Wigury 9/13 w Warszawie - Sprawa 41/01722/2022.*

Załącznik: 1 na 1 str. – Wykaz robót budowlanych (*Załącznik nr 3a do SWZ*).

SZEF ZARZĄDU



plk Krzysztof OSOWICKI

**WYKAZ ZREALIZOWANYCH ROBÓT BUDOWLANYCH
o podobnym charakterze (zakresie)**

wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:

co najmniej jedna robota budowlana polegająca na budowie lub przebudowie ogrodzenia na kwotę co najmniej 1 000 000,00 zł brutto (każda)

Lp	Nazwa Zamawiającego	Zakres zrealizowanych prac oraz lokalizacja inwestycji	Wartość zrealizowanych prac (w zł)	Termin realizacji (od – do lub realizacja w toku)	Dotyczy Wykonawców, którzy wykonali robotę budowlaną w konsorcjum	
			w tym robota budowlana polegająca na budowie lub przebudowie ogrodzenia na kwotę co najmniej 1 000 000,00 zł brutto (każda)		Wskazana robota budowlana została zrealizowana w konsorcjum z firmą ... (podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEIDG)	Zakres jaki został wykonany przez poszczególnych Wykonawców oraz za jaką kwotę
1						

Do wykazu na każdą pozycję należy załączyć dowody, potwierdzające wykonanie robót budowlanych należycie

Prawdziwość powyższych danych potwierdzam kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym świadomy odpowiedzialności karnej z art. 297 kk.

**OŚWIADCZENIE NALEŻY OPATRZYĆ
KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM
LUB PODPISEM ZAUFANYM
LUB PODPISEM OSOBISTYM**